Business School; Instrutor colaborador da Escola Nacional de Administração Pública – ENAP. 

Currículo Lattes: http://lattes.cnpq.br/5023933673548042.  

VALOR DO INVESTIMENTO 

1º LOTE - ATÉ DIA 31 DE MAIO DE 2026 

O valor da inscrição individual é de R$4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais). 

2º LOTE - A PARTIR DO DIA 1 DE JUNHO DE 2026 

O valor da inscrição individual é de R$4.790,00 (quatro mil setecentos e noventa reais). 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES).  

No valor proposto, estão incluídos espaço físico climatizado e propício à plena realização confortável do 

treinamento, inclusive com equipe de informática para suporte técnico;